
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022
Processo Administrativo Nº 150/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 03/06/2022 13:03:57

LOTE 1

Descrição: Sêmen bovino da raça holandesa preto e branca Maior ou igual a + 600 Libras para PTA leite. Profundidade 
corporal positiva Largura de garupa maior ou igual a +0.3. Caracterização leiteira maior ou igual a +0.8. Profundidade 
de Úbere maior ou igual 0.10. Facilidade de parto menor ou igual a 2.2% Touros melhoradores de CCS (Contagem de 
Células Somáticas) menor ou igual 20  3.20)

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 001HO13883 TEMPLETON 24,05

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

SIZZLER / SIZZLER 27,33

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / HOL 27,33

LUCINIR RODRIGUES LTDA Rhys / 200HO10605 20,00

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça holandesa 27,33

Val. Ref.: 27,33

LOTE 2

Descrição: Sêmen bovino da raça holandesa, preto e branca

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO 
LTDA

EVOLUTION / INSIDER 109,66

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 001HO15722 BLACK JACK 109,00

LUCINIR RODRIGUES LTDA Roman / 777HO06701 100,00

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / HOL. SEXADO 109,66

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

SAX / SAX 109,66

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça holandesa, 109,66

Val. Ref.: 109,66

LOTE 3

Descrição: Sêmen Bovino raça Jersey

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 250 Val. Ref.: 27,00

1 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
LUCINIR RODRIGUES LTDA Jersey / 0200Je01249 20,00

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 001JE07232 FORTUNATE 24,90

PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO 
LTDA

EVOLUTION / CHEWBACCA 27,00

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / JERSEY 27,00

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

FINAL SHOW / FINAL SHOW 27,00

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça Jersey 27,00

LOTE 4

Descrição: Sêmen bovino da raça Gir 

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
LUCINIR RODRIGUES LTDA Logan / 200GL2202 20,00

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 000GL00056 FADAR 21,70

PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO 
LTDA

EVOLUTION / IMPÉRIO 24,66

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / GIR LEITEIRO 24,66

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

HILIO DO EGB / HILIO DO EGB 24,66

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça Gir 24,66

Val. Ref.: 24,66

LOTE 5

Descrição: Sêmen bovino da raça Angus

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
LUCINIR RODRIGUES LTDA Forte Capitalist / 200AN9424 20,00

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 000AN00009 FANTOCHE 22,60

PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO 
LTDA

EVOLUTION / SANTA JOANA 25,50

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / ANGUS 25,50

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

GENERAL ELECTION / GENERAL ELECTION 25,50

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça Angus 25,50

Val. Ref.: 25,50

LOTE 6

Descrição: Sêmen bovino da raça Nelore Pintado (vermelho e branco ou vermelho e preto).

Item: 1 Unidade: DOSQuant.: 150 Val. Ref.: 51,16

2 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
LUCINIR RODRIGUES LTDA Pão de Mel / 200NE5830 30,00

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA GENEX / 000NE00731 DURUSO 45,10

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

BASTARDO / BASTARDO 51,16

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

PRÓPRIA / NEL. PINT. PRETO 51,16

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E 
INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

Sêmen bovino / raça Nelore Pintado 51,16

LOTE 7

Descrição: Nitrogênio  Liquido

Item: 1 Unidade: LTQuant.: 600

Autor Marca/Modelo Valor
NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA

Própria / Nitrogênio Liquido 13,25

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

AIR LIQUID / N 13,25

Val. Ref.: 13,25

LOTE 8

Descrição: Termometro digital de cartão para descongelar sêmen

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

ALTA / ALTA 48,33

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA AGROZOOTEC / AGROZOOTEC 45,90

NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA

Própria / Termômetro digital 48,33

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

AGROZOOTEC / CARTÃO 48,33

Val. Ref.: 48,33

LOTE 9

Descrição: Luva importada para inseminação - Cx com 100 unidades

Item: 1 Unidade: CXQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO 
LTDA

SANPLEX 90,20

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA WAGO / WAGO 88,00

NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA

Própria / Luva p/ inseminação 90,20

VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI TNB / luvas 90,20

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

GLOVEMAX / GLOVEMAX 90,20

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

AGROZOOTEC / GLOVEMAX 90,20

Val. Ref.: 90,20

LOTE 10

Descrição: Luvas de procedimentos cirúrgicos descartáveis em Látex

Item: 1 Unidade: CXQuant.: 20 Val. Ref.: 115,00

3 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
SALVI E LOPES E CIA LTDA. MAXITEX / Luvas 115,00

VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI UTILE / luvas 115,00

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

SUPERMAX / SUPERMAX 115,00

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

MEDIX / LUVA DESCARTAVEL 115,00

LOTE 11

Descrição: Gel para uso lubrificante - Galão de 5 kg

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
SALVI E LOPES E CIA LTDA. CARBOGEL / GEL 405,00

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

GELITEC / GELITEC 405,00

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

MERCUR / MERCUR 405,00

Val. Ref.: 405,00

LOTE 12

Descrição: Aplicadores universal Fixo para inseminação     

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA AGROZOOTEC / AGROZOOTEC 204,70

NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA

Própria 213,20

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

AGROZOOTEC / FIXO 213,20

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

AGROZOOTEC / AGROZOOTEC 213,20

Val. Ref.: 213,20

LOTE 13

Descrição: Bainha  Fancesa para inseminação 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA IMV / IMV 0,95

NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA

Própria / Bainha 1,00

VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI IMV / bainha 1,00

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS EIRELI ME

IMV / IMV 1,00

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS 
AGROPECUARIOS LTDA

AGROZOOTEC / BOVISAFE 1,00

Val. Ref.: 1,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

4 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a17e563e3e04443bb8b69fe206f02f8d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9465e384bdb48cd8705d6062e0d3179.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1fe6404d0f64af0b99fea4c984433c2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/721ae1c0bde049e384ddc121e106a556.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01e0b316ee9d492283f9dd9267549689.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aec146a08f3d462eaa7256c0ebfe4665.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96400cc8cb264f21ae9ac0c6509a3241.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cf544e5dcdd4b9faf65d8ebde323edd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56cc20f9e6e94b81b21f33a6dc9eea92.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccaec49d00474078b9cb64c5029ed3c7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c066e5d9bf904d9fb13e75a826338436.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/06/2022 21:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c5f1e1148bf48c89f671d0000583ecf.pdf

TRAMONTINI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

5 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13fe81a47546485ca68eb6370f4ea7ac.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1364f26fc044198a7f490c5f376967a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e104393093c74f1faaa9c5b3a94e6363.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86f681a3c7dc41d6b6df35f8a525d4a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f821d6af8e7457ba6ff7637ca4d864f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0203013270884ba3a169bf22156e2412.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/362985cd9a1f49bfbe9af9044e7daeee.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0300dd6faa19447f885a1c7f95d2e50e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d81dcaec8394cf181480898ded15b5a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a25d391635f243ddaf263f53031b349f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e43d40f9bb124b35bbf529c4d72fac3f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/07/2022 17:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/705649b293354af08a6cc8bb329f4698.pdf

NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

6 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1d785eede2f4838840e40e777502148.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba0454bee49845379d2ff4770a44858b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36d853396f48479797acdf886c89dcaa.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0ee35432b034c3aac7e1036cf35344f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4d7d2fe727445aaa7ab4460cfec5795.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9248748314f4b7d9fb8fd55c97ad6f5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a656789bc7444f9b8ffc60163bab5fc7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c037f93742644439a4001e4cb57b434e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8491142372648c3968a36494145f84e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cb617f8ce774657b6192669703c183e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70f38850cb9a48988ee182fb380e2702.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/07/2022 10:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c944603ec4d94ab185e1bf38c2b69172.rar

MARCA GENETICA COMERCIO DE INSUMOS AGROPECUARIOS LTDA

7 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa774ed4200c4a4bbb273788fbe5af3c.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/120e336bf0914a56883a9f8aed268e37.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4a803335cf4485b4d012da7650b57c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130cf2b6202f4b5ca38084242e0c0350.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46a54495e306476bb63357a2cee5225d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac62609d0e194098b69e87618450a0cc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccb57724348045b4afa100bef0aa733d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09f5a4d5d74c49c88ccb63d9f20fa630.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385d61985aa34d7e9dc0ad3870b2db08.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bc2abd294ed4385b5a0a28569606d95.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b3fcab7898b4fad980fbfe33487b09a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/07/2022 12:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/767b643c50de4a01a2aec6432f4046c1.pdf

VITAVET COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI ME

8 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5b7a9ce2cec4ae29a3f97fc261ca454.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac41ab7840264873b2614b156b548d7d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9f9ff976e54158928e3a7c15995fc1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecaee39385d648ffb9e8c47967a1f8b8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1746ae9c10574a0a9f45ee9e264b629b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da80f05bf67b4991b9d25b9cb7d62bd0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe0d45bc415a41c7b5c19ad14d646984.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce26654dd99349ce9675c747f07f218e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c98f315093094b719fc9cced80786158.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8cf26e98872417c9c93e6f3f2418a95.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/790169fb82434880a915c3df6f4d2726.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/07/2022 10:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1f83d502f444d9eba943b62e74bd3ad.pdf

MAGU - MELHORAMENTO GENETICO E INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA

9 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beffc14c8ae14103afa160523a8663d9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5bc67caee5d45b19768a036404d9247.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dac8b99569914b5880a7cb3907b7ec57.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d503382545ba4939aed272a296d8d3b5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7623befe1be54ca896c193b5b830d2a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d374bc388444266bd7069866c4cdb45.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb5714bb849848aab779193fb6663f8b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0644d13d434dc58a4d226c3e75406c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05ddd6e6916549409c88a74985c61a20.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/322a39aa921a4dd6bc6ba06173c6ccec.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f5b821cfd33460ab6ec4c8f83878f26.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/06/2022 09:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba4686f60d834a4d944b802de56c17f9.pdf

LUCINIR RODRIGUES LTDA

10 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5af0ec25df1b4bcdb306320ab8141379.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ac0c724ea2943d291ce898cfda7d74a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ba21290db3e4b6780d225c81f2147c6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb3de0b00fa40bd972a6b0c38be4ca0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21710c65ed0f4a18b2cfae8cca66c457.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e477fc89b97b442bab7838c865bc646c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34fef0f9551c45078c891fb176fb0efe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeeb64f298064a168a3da014f59f5c27.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96aa32dcdc224221844671e8f2f77e16.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b171d80143e4b7387dd859ee8876e80.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/06/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0897976cded3418aa95f57881daa99ae.pdf

VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

11 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/086856ec849d459bb621786835ace5fe.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff5d8473ebc94a448c7649f0442a2b2b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71754659f27941adba160da3c4201cf1.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9d42f5776764d339c876de29ed56852.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c633a1ef9d2e4de0aebdf529c662c098.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/155934e2abbc468780d024fe31d573ae.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b6c63f25e38411ea1fd541ab464c814.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4fc21f49c44b9294851899bbbc6849.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90977b9044d141fe91967b2214992439.rar

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95617f0981fa4a2e9c87a7855808b20d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa8c6a2a502746daa549e5cf6d8ad264.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/06/2022 09:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afbd36a1033745ffab7e702310db1758.rar

PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORAÇÃO LTDA

12 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de646ea034974471b061540d2802f8b0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a629740b7c224486a5fc0ce995af0bcf.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b80da126a1a748388599a1c3ec2e8093.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fa35c972a0f4287aa4799f5b44a468f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9560cdfb25db433f96deffded04e5ff2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebec09520fef428ebb76e8911cb41fd9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6324a7dad184455c95a5fd096c005fc9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5b746bf45874bb9829a6ae02b0fce4e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e59ec7c6bcdd4675ba1e5bebf6d555f8.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c4b36ed643b4467a0a38ddb515c96bd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c61ce9f8312476593a037ac5bf70719.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/07/2022 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc008836ed5b48a99e9dfde5808cb37c.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

13 de 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


